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MJIK.
01.02

JlokyMeHTalroHHOe
obecrieyeHue
JIOTHCTUIECKUX
TPOIIECCOB

57

19

38

10

VI1.01.02

Y4eOHas MpakTHKa
(paccpemotouenno: 10 v.X
64.)

60

60

I111.01.02

IIpousBoacTBeHHas
TpaKTHUKa 10 Ipoduiro
CIICIIHATIBHOCTH
(KOHIICHTPHPOBAHHO: 2 H.)

72

72

1IM.02

Onrumu3anust
OpraHu3anui
(moapa3saesieHuii) B
o0J1acTH ynpapJeHust
MaTepHAIbHBIMUA U
HeMAaTepHAJIbHBIMHA
MOTOKAMU

pecypcoB

3K3

279

51

228

30

24

12

MJIK.
02.01

OnTuMu3aIys pecypcon
opranusanui
(moapazeneHuii)

96

32

64

20

16

MJIK.
02.02

OueHka
HMHBECTHUI[HOHHBIX
MIPOCKTOB B
JIOTHCTHYECKOM CHCTEME

57

19

38

10

VI1.02.02

YyeOHast IpaKTHKa
(paccpenortoueHo: 9 H. o 6

q.)

54

54

I1I1.02.02

IIpousBoacTBeHHas
NPaKTHKa 0 MPOQHITIO
CIELUAIBHOCTU
(KOHIIEHTPUPOBaHHO: 2 H.)

72

72

IM.03

OnTumMusanus pecypcos
opraHu3aunui
(moapaznesienuit),
CBSI3AHHBIX C
MaTepUaJbHbIMH U
HeMaTepUAJbHBIMU
NOTOKAMM

3K3

474

120

354

74
14

60

16

44




MJIK.
03.01

OCHOBBI yTIpaBJICHH
JIOTUCTUYECKUMU
MpoLeccaMy B 3aKyIKax,
MPOU3BOJICTBE U
pacrpeeneHnu

183

55

128

42

34

10

24

VI1.03.01

Y4eOHas MpakTHKa
(paccpenoTodero: 3 H. o 6

q.)

18

18

I1I1.03.01

IIpousBoacTBeHHas
MpaKTHKa 10 TpoQHIIo
CIEUATBHOCTH
(paccpenoTodeHo: 5 H. o 6

q.)

30

30

MJIK.
03.02

OrieHKa peHTabenbHOCTH
CHUCTEMbBI CKJIaIUPOBaHUA U
OIITUMU3ALINN
BHYTPUIIPOU3BOJICTBEHHBIX
MOTOKOBBIX MPOIECCOB

147

49

98

24

20

20

MJIK.
03.03

OnTuMu3aIys NporeccoB
TPaHCHOPTUPOBKU U
MPOBEICHUS OLICHKH
CTOMMOCTH 3aTpaT Ha
XpaHeHHEe TOBapHbIX
3aracoB

48

16

32

VII.
03.03

YyeOHast IpaKTHKa
(paccpenotoueHo: 3 H. o 6

4.)

18

18

I1I1.03.03

[pou3BoaCTBEHHAS
HPaKTHKA 10 TPOQHUITIO
CIIEUAIBHOCTH
(paccpenorouenno: 5 H.X6

q.)

36

36

IM.04

Ounenka 3¢dexTUBHOCTH
PadoThI JIOTHCTHYECKUX
cucTeM " KOHTPOJIb
JIOTHCTHYECKHUX CHCTEM
onepauuii

3K3

84

28

56

MJIK.
04.01

OCHOBBI KOHTPOJIS U
orneHKH 3¢ exTrBHOCTH
(YHKITMOHHPOBAHWSI
JIOTUCTUYECKUX CUCTEM H
onepauuit

84

28

56

18

16

12




Bapuamuenas uacmo
npogeccuoHanrbHbIX
Mooynet

387

129

258

Bapuamusenas yvacme
1IM.01

114

38

76

MJIK.

01.02

JloxyMeHTanroHHoe
obecrieucHme
JIOTUCTHUYECKUX
MIPOLIECCOB

114

38

76

24

20

10

10

Bapuamusnasa
1IM.02

uacmso

114

38

76

MJIK.

02.02

Orenka
MHBECTUIIMOHHBIX
MPOEKTOB B
JIOTUCTHYECKON cHUCTEME

114

38

76

20

16

16

Bapuamusnas
1IM.03

uacmo

96

32

64

16

10

10

MJIK.

03.03

OnTuMu3aIys NpoIeccoB
TPaHCIIOPTUPOBKH U
MPOBEICHUS OLICHKH
CTOMMOCTH 3aTpaT Ha
XpaHEHHE TOBapHBIX
3amacoB

96

32

64

16

10

10

Bapuamuenas wacmuo
IIM.04

63

21

42

10




MJIK
04.01

OCHOBBI KOHTpOJIS U
OILICHKH

3¢ (HEeKTUBHOCTH
(GYHKIIMOHUPOBAHUS
JOTHCTUYECKUX CUCTEM
u

onepauui

63

21

42

10

Bcero:

10

10

5659

1771

3888

480

108

372

36

124

36

124

36

124




